
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 24 ноября 2021 г. № 633 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений  

в постановления Правительства  

Республики Тыва от 5 июля 2021 г.  

№ 314 и от 23 августа 2021 г. № 450 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от    

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в позицию 9 приложения № 2 к постановлению Правительства Рес-

публики Тыва от 5 июля 2021 г. № 314 «О выделении бюджетных ассигнований из 

резервного фонда Правительства Республики Тыва» изменение, изложив ее в следу-

ющей редакции:  

 
« 

 

9. Хайыраканский фи-

лиал детской библиотеки 

МБУК «Улуг-Хемская 

централизованная биб-

лиотечная система с 

сельскими филиалами» 

Республика Тыва, Улуг-Хе-

мский кожуун, с. Хайыра-

кан, ул. Кускелдей, д. 25 

233,4  

 

 

 

». 

 

2. Внести в позицию 55 приложения № 4 к постановлению от 23 августа           

2021 г. № 450 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Прави-

тельства Республики Тыва» изменение, заменив слово «Херел-оолович» словом 

«Монгун-ооловна». 



2 
 

 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www. pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

   Исполняющий обязанности  

    заместителя Председателя  

Правительства Республики Тыва                                                                      А. Брокерт 

 

 


